

BO.Bz.0022.14.2019

PROTOKÓŁ NR 21/2019
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 15 marca 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania od uchwały nr 1/2019 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku z dnia 23 stycznia 2019 roku.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 11:15.

Ad 2.

Pan Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.
Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania od uchwały nr 1/2019 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku z dnia 23 stycznia 2019 roku.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania od uchwały nr 1/2019 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku z dnia 23 stycznia 2019 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Zarządu Powiatu o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania od uchwały nr 1/2019 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku z dnia 23 stycznia 2019 roku, który wniósł w dniu dzisiejszym pod obrady III sesji Rady Powiatu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania od uchwały nr 1/2019 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku z dnia 23 stycznia 2019 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania od uchwały nr 1/2019 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku z dnia 23 stycznia 2019 roku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania od uchwały nr 1/2019 Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku z dnia 23 stycznia 2019 roku, stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 11:20.

Protokołowała: Edyta Niedziałek